
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.07.2016 № 425
м. Бровари

Про схвалення міської програми 
«Національно-патріотичне виховання 
у навчальних закладах м. Бровари»                  
на 2016-2020 р.р.

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 11.07.2016 № 1138, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», 
керуючись п. «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити міську програму «Національно-патріотичне виховання у 
навчальних закладах м. Бровари» на 2016-2020 р.р. (додається).

2. Подати міську програму «Національно-патріотичне виховання у 
навчальних закладах м. Бровари» на 2016-2020 р.р. на розгляд та 
затвердження Броварської міської ради.   

3. Контроль   за  виконанням   цього   рішення   покласти   на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови     Г.П. Голубовськийк 
міського голови                          ____________      Л.М.Виноградова


